Et impleat omnem voluntatem bonitatis sue: & opus fidei in virtute. Adiutoria gratia, & consolatio scientia virtutum, quæ opus sunt fidei.

¶ Ut clarificetur nomen Domini nostri Iesu Christi in vobis, & vos in illo. Et ut Christi nomen in vestris actibus clarum sit, & vos

in eius signis & virtutibus gloriosi.

¶ In quo etiam oramus semper pro vobis, ut dignetur vos sua vocatione Deus noster.

¶ Ut digni inueniamini ad id quod vocati estis: quia priores inuitati, non erant digni.

¶ Et impleat omnem voluntatem bonitatis sue: & opus fidei in virtute. Adiutoria gratia, & consolatio scientia virtutum, quæ opus sunt fidei.

¶ Ut clarificetur nomen Domini nostri Iesu Christi in vobis, & vos in illo. Et ut Christi nomen in vestris actibus clarum sit, & vos

i ¶ In reuelationem Domini Iesu de caelo cum angelis virtutis eius. Qui venient vindicare.

k ¶ In flamma ignis dantis vindictam. Si potuit flamma Dei imperio tres pueros omnino non tangere: quare non eadem potentia alijs fauor, alijs mitior esse credatur: Hoc contra

eos propterea, quod poenâ conscientie fominarunt: quia hoc illis impossibile videbatur.

l ¶ His qui non nouerunt Deum, & qui non obediunt euangelio Domini nostri Iesu Christi. Non solum qui non nouerunt, sed etiam qui non obaudiunt euangelij disciplinis.

m ¶ Qui poenas dabant in interitu æternas. Poenas in eo qui patitur, non potest dici.

n ¶ A facie Domini, & a gloria virtutis eius. A iusti conspectu sententiâ dânationis accipiant.

o ¶ Cû venerit glorificari in sanctis suis. Ipse in suis gloriandus est membris, quæ solis splendore fulgebunt.

p ¶ Et admirabilis fieri in omnibus qui crediderunt. Mirabuntur impij, & irrisores humilitatis, in subitatione salutis inspiratæ iustorum.

q ¶ Quia creditum est testimonium nostrum super vos in die illo. Quia multi in die illo nostro testimonio credidistis.

r ¶ In quo etiam oramus semper pro vobis, ut dignetur vos sua vocatione Deus noster. Ut digni inueniamini ad id quod vocati estis: quia priores inuitati, non erant digni.

s ¶ Et impleat omnem voluntatem bonitatis sue: & opus fidei in virtute. Adiutoria gratia, & consolatio scientia virtutum, quæ opus sunt fidei.

t ¶ Ut clarificetur nomen Domini nostri Iesu Christi in vobis, & vos in illo. Et ut Christi nomen in vestris actibus clarum sit, & vos

D. HIERONIMUS
T. VI. 78

E a ¶ *Secundum gratiam Dei nostri & domini Iesu Christi.*] Expectat à nobis quod possumus : vt quod non possumus, largiatur.

CAPVT II.

Rogamus autem fratres per aduentum domini nostri Iesu Christi.] Quo vobis charius nihil esse sum certus.